
                                                     2011 年 3 月 16 日 

お取引様各位 

 

東京エレクトロン デバイス株式会社 

パネトロン株式会社 

 

「東日本巨大地震」による出荷の影響について（第 4 報） 

 

この度被災された方々に、心よりお見舞い申し上げます。 

 

標記の件につきまして、3 月 16 日の状況をお知らせいたします。 

弊社物流センターの計画停電は、3 月 18 日まで実施されない見込みとなりました。したがって、計

画停電による出荷業務への影響は見込まれず、本日と明日 17 日の配送可能地域への出荷につ

きましては、予定通り出荷できる見込みであります。ただし、配送時間につきましては、遅延が発

生することもございますのであらかじめご了承願います。 

本日より、国内配送に関する情報は、委託先である日本通運株式会社横浜航空支店の情報を元

に弊社ホームページに掲載してまいります。 

タイトル： 「東日本巨大地震に伴う配送の影響について」 

本日掲載分： http://www.teldevice.co.jp/info/2010/info_110316_2.pdf 

 

仕入先からの入荷につきましては、成田空港で入荷制限がされており、成田空港での受け入れ

は難しい状況にありますが、代替手段を講じ受け入れ可能な状況に改善されております。 

 

弊社営業拠点につきましては、昨日の第 3 報でご報告した内容から進展はございません。事務所

の損傷と福島第一原子力発電所の事故の影響を考慮し、仙台、水戸、宇都宮、郡山の各拠点の

営業を行っておりません。誠に申し訳ありませんが、弊社北関東支社（電話番号：048－658－

3690）あてにご連絡をお願いいたします。 

何卒ご理解賜ります様、よろしくお願い申し上げます。 

以上 


